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STARTERS / SNACKS
GARLIC BREAD (V)
add cheese (+3)

GARLIC PIZZA (V)
mozzarella, garlic

CHICKEN SATAY SKEWERS
jasmine rice, toasted coconut, satay sauce, coriander

CRUMBED MUSHROOMS (V)
herb crumbed fried mushrooms, tartare sauce, lemon

SPANISH GARLIC PRAWNS
paprika spiced prawns, chorizo, tomato, red onion, garlic, chilli, flatbread

15NACHOS (GF) (V)
jalapeños, tasty cheese, sour cream, guacamole, salsa

16DIPS (V)
duo of dips, marinated olives, toasted focaccia bread

16SOUTHERN FRIED CHICKEN WINGS
served with aioli

28ANTIPASTO
cold meat selection, marinated vegetables, bocconcini, olives, 
toasted focaccia

MAINS
27

28
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46

48
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28

28

CHICKEN SCHNITZEL
cabbage slaw, steakhouse chips, lemon 

CHICKEN PARMA
ham, Napoli, mozzarella, cabbage slaw, steakhouse chips

TROPIC PARMA
ham, pineapple, Napoli, mozzarella, cabbage slaw, steakhouse chips

BBQ PARMA
BBQ sauce, ham, jalapeños, crispy onion rings, mozzarella, cabbage slaw,
steakhouse chips

300G PORTERHOUSE (MAKE IT SURF & TURF +7)
served with salad, steakhouse chips
sauces: gravy, peppercorn, bearnaise, mushroom, garlic butter

300G SCOTCH FILLET (MAKE IT SURF & TURF +7)
served with salad, steakhouse chips
sauces: gravy, peppercorn, bearnaise, mushroom, garlic butter

220G EYE FILLET (MAKE IT SURF & TURF +7)
served with salad, steakhouse chips
sauces: gravy, peppercorn, bearnaise, mushroom, garlic butter

HOUSE BURGER
beef patty, American cheese, burger sauce, grilled bacon, tomato, lettuce,
pickles, steakhouse chips
(add patty +5)

GREEK LAMB SALAD
12hr cooked lamb, cucumber, tomato, feta, olives, red onion, tzatziki,
oregano, pita bread

SOUTHERN FRIED CHICKEN BURGER
crispy thigh chicken, slaw, chipotle mayo, cheddar cheese, brioche bun,
steakhouse chips

27LEMON PEPPER CALAMARI (GF)
salad, steakhouse chips, lemon honey mayonnaise, lemon

28FISH & CHIPS
battered fish, salad, steakhouse chips, tartare, lemon

MPFISH OF THE DAY
salad, lemon herb mayonnaise, steakhouse chips

28CHICKEN BACON PENNE
chicken, bacon, avocado, rose sauce, grana Padano

26GADO GADO (V) (GF)
stir-fry gai lan, baby corn, carrots, beans, spring onions, bean shoots,
brown rice, peanut coconut satay sauce, crispy shallots, chilli, coriander, soy
(add chicken prawns or tofu +7)

18CAESAR SALAD
crispy bacon, egg, croutons, creamy dressing, parmesan
(add chicken or prawns +7)

28

32

30

32
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PRAWN LINGUINI
prawns, garlic, chilli, cherry tomatoes, parsley, white wine, olive oil

SPINACH AND GOAT CHEESE RAVIOLI (V)
seasonal mushroom sauce, pine nuts, grana Padano

BAKED GNOCCHI
potato gnocchi, bolognese sauce, baked mozzarella, rocket

GARLIC PRAWNS (GF)
pan fried prawns, garlic, white wine, cream, jasmine rice, house salad

LINGUINI CARBONARA
bacon, mushroom, garlic, white wine, cream, parmesan, parsley

gluten free penne available +3

gluten free base available +5 WOODFIRED PIZZA
25

22

24

19

22

26

LAMB
slow cooked lamb, Napoli, mozzarella, red capsicum, onion, tzatziki

PEPPERONI
pepperoni, Napoli, mozzarella

DINGLEY
mushrooms, prosciutto, cream, truffle oil, mozzarella, parmesan

MARGHERITA (V)
basil, Napoli, mozzarella, olive oil

VEGETARIAN (V)
capsicum, eggplant, zucchini, olives, Napoli, mozzarella

MARINARA
mussels, pipis, calamari, market fish, shrimps, Napoli, lemon
pepper, rocket, mozzarella, fresh tomato

24

21

21

26

23

25

MEAT LOVERS
pepperoni, ham, bacon, Napoli, mozzarella, BBQ sauce

HAWAIIAN
ham, pineapple, Napoli, mozzarella

CAPRICCIOSA
ham, mushrooms, artichokes, olives, Napoli, anchovies, mozzarella

BEEF MEATBALL
meatball, Napoli, mozzarella, bocconcini, oregano, basil

BBQ CHICKEN
BBQ chicken, pineapple, balsamic onion, BBQ sauce, mozzarella

MEXICAN
tomato, mozzarella, chorizo, red onion, jalapeños, tasty cheese, lime

(GF) GLUTEN FREE | (V) VEGETARIAN | (MP) MARKET PRICE | PLEASE NOTE: ALL INGREDIENTS MAY NOT BE LISTED IN DESCRIPTIONS. NOTIFY STAFF ON ORDERING OF
ANY ALLERGIES OR AVERSIONS YOU MAY HAVE. 10% SURCHARGE ON PUBLIC HOLIDAYS.



11CHIPS (V)

9STIR-FRY VEGETABLES (V) (GF)

7GARDEN SALAD (V) (GF)

13SEASONED POTATO WEDGES (V)

VEGAN
20

23

27

MARGHERITA PIZZA
basil, Napoli, mozzarella, olive oil

VEGETARIAN PIZZA
capsicum, eggplant, zucchini, olives, Napoli, mozzarella

VEGAN SCHNITZEL OR PARMA
vegan chicken schnitzel, Napoli sauce, mozzarella, cabbage slaw,
steakhouse chips

26GADO GADO
stir-fry gai lan, baby corn, carrots, beans, spring onion, brown rice,
peanut coconut satay sauce, crispy shallots, chilli, coriander, soy
(add tofu +7)
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13

12

12FISH & CHIPS
steakhouse chips, tomato sauce

12CHICKEN NUGGETS
chicken nuggets, steakhouse chips, tomato sauce

12MARGHERITA PIZZA (V)
basil, Napoli, mozzarella, olive oil

12HAM & CHEESE PIZZA
ham, Napoli, mozzarella

6FROG IN THE SNOW
ice cream cup with chocolate frog

FOR THE KIDS
12 years old & under. Complimentary soft drink or juice included

CHICKEN PARMA
cabbage slaw, steakhouse chips

BURGER
beef patty, bacon, American cheese, lettuce, burger sauce,
ketchup, steakhouse chips

CHICKEN SCHNITZEL
cabbage slaw, steakhouse chips

LINGUINI BOLOGNESE
bolognese sauce, parmesan

DESSERT
16

8

APPLE PIE CALZONE
apple filling, custard, crumble mix, vanilla ice cream

VANILLA ICE CREAM
2 scoops with your choice of topping

8

10

SORBET (GF)
2 scoops

STICKY DATE PUDDING
butterscotch sauce, vanilla ice cream

COFFEE AND TEA
4.9

4.7

LIQUEUR DESSERT
15AFFAGATO

choice of Frangelico, Cointreau, Baileys with vanilla ice cream
and espresso

CAPPUCCINO, FLAT WHITE, LATTE, ESPRESSO, LONG BLACK,
SHORT/LONG MACCHIATO, HOT CHOCOLATE, CHAI

ENGLISH BREAKFAST, FRENCH EARL GREY, GREEN,
PEPPERMINT, CHAMOMILE
extra shot +0.5
mug +1
soy, almond, lactose free milk +0.5

FORTIFIED WINE

SOFT DRINKS

8.7

4 | 6

6

SCH 5.5 | JUG 14.5

6

SCH 6 | JUG 15.5

12

GALWAY PIPE GRAND TAWNY

COKE, COKE ZERO, SPRITE, RASPBERRY, LIFT, DRY
GINGER, TONIC

PUREZZA SPARKLING WATER 425ML | 750ML

BOTTLED COKE, COKE NO SUGAR (330ML)

LEMON LIME AND BITTERS

RED BULL

PENFOLDS GRANDFATHER RARE TAWNY

JUICE
ORANGE, PINEAPPLE, APPLE, CRANBERRY

MILKSHAKE
7.5CHOCOLATE, STRAWBERRY, VANILLA, CARAMEL, BANANA, LIME,

BLUE HEAVEN
5.8SCH

(GF) GLUTEN FREE | (V) VEGETARIAN | (MP) MARKET PRICE | PLEASE NOTE: ALL INGREDIENTS MAY NOT BE LISTED IN DESCRIPTIONS. NOTIFY STAFF ON ORDERING OF
ANY ALLERGIES OR AVERSIONS YOU MAY HAVE. 10% SURCHARGE ON PUBLIC HOLIDAYS.
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